
Zarządzenie nr 200/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej informacji z zakresu dotacji 

oświatowych dla przedszkoli

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz.U. z 2022. poz.2082, poz. 2089), zarządza się, co następuje;

§1. Ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Perlejewo:

1) podstawową kwotę dotacji dla oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

ustaloną na dzień 30.09.2022 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) statystyczne liczby uczniów, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 

i uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Perlejewo, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Perlejewo.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~\\VÓJT
Jąkub Krzysztof Wierzbicki



Załączniki nr 1 do Zarządzenia nr 200/22 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia 23 listopada 2022 r.

P o d s ta w o w a  k w o ta  d o ta c j i d la  p r z e d sz k o li  u s ta lo n a  n a  p o d s ta w ie  
a r t. 12 u st . 2 u s ta w y  z  d n ia  2 7  p a ź d z ie r n ik a  2 0 1 7  r. o f in a n so w a n iu  z a d a ń  o św ia to w y c h

1.

K w ota w ydatków  b ieżących , zap lanow anych  na  ro k  2022  na p row adzen ie  p rzez  G m inę P erlejew o  
szkół podstaw ow ych , w  k tó rych  zo rgan izow ano  oddzia ł p rzedszko lny , z p rzezn aczen iem  na  ten 
oddział p rzedszkolny , z  w y łączen iem  szkó ł p o dstaw ow ych  specja lnych  i szkó ł podstaw ow ych , w  
k tó rych  zo rgan izow ano  oddz ia ł p rzedszko lny , w  k tó rym  zap lanow ane w ydatk i b ieżące  finansow ane 
z udziałem  środków  p o ch o d zący ch  z budże tu  U nii E uropejsk iej p rzek racza ją  50%  ich zap lanow anych  
w ydatków  bieżących .

603 061,00

1) zap lanow ane  na  ro k  2022  w  b udżecie  G m iny  P erle jew o  op ła ty  za  k o rzystan ie  z 
w ych o w an ia  p rzedszko lnego  w  tych  oddzia łach  p rzedszko lnych , stanow iące 
d o chody  b u d że tu  G m iny  Perlejew o;

0,00

2) zap lanow ane na  ro k  2022  w  bud żec ie  G m iny  P erle jew o  op ła ty  za  w yżyw ien ie  
w  ty ch  od d z ia łach  p rzedszko lnych , stanow iące  dochody  b u d że tu  G m iny  
P erlejew o;

28 201,00

3) sum ę ilo czy n ó w  odpow iedn ich  kw o t p rzew idz ianych  n a  ro k  b u d że to w y  w  części 
o św iatow ej subw encji ogólnej d la  G m iny  P erle jew o  na  uczn iów  
n iep e łn o sp raw n y ch  z danym i rodza jam i n iepełnosp raw ności w  oddzia łach  
p rzed szk o ln y ch  o raz  sta tystycznej liczby  uczn iów  n iep e łn o sp raw n y ch  z  danym i 
rodza jam i n iep e łn o sp raw n o śc i w  tych  oddzia łach  p rzed szk o ln y ch  w  szko łach  
podstaw ow ych ;

24 882,05

4) zap lan o w an e  n a  ro k  2022  w  budżecie  G m iny  P erle jew o  w ydatk i b ieżące  
finansow ane z  ud z ia łem  środków  pochodzących  z bu d że tu  U n ii E u rope jsk ie j na 
p ro w ad zen ie  tych  szkó ł p odstaw ow ych , w  k tó rych  zo rgan izow ano  oddzia ł 
p rzedszko lny , z  p rzezn aczen iem  na  ten  oddz ia ł p rzedszko lny ;

181 134,00

2. pom nie jszona o:
5) iloczyn  k w o ty  p rzew idzianej n a  ro k  bud że to w y  w  części ośw ia tow ej subw encji 
ogó lnej d la  G m iny  P erle jew o  na  dziecko  o b ję te  w czesn y m  w sp o m ag an iem  
rozw o ju
w  o ddzia le  p rzed szk o ln y m  o raz  sta tystycznej liczby  dziec i ob ję tych  w czesnym  
w sp o m ag an iem  ro zw o ju  w  tych  o d dzia łach  p rzed szk o ln y ch  w  szko łach  
podstaw ow ych ;

0,00

S ta ty s tyczna  liczb a  dziec i ob ję tych  w czesnym  w sp o m ag an iem  ro zw o ju  usta lona 
zgodn ie  art. 11 ustaw y  o finansow an iu  zadań  o św ia tow ych  w ynosi 0

6) iloczyn  k w o ty  p rzew idzianej na  rok  budże to w y  w  części ośw iatow ej subw encji 
ogó lnej d la  G m iny  P erle jew o  na  uczes tn ik a  za jęć  rew alidacy jno -w ychow aw czych  
w  odd z ia le  p rzed szk o ln y m  w  szko le  podstaw ow ej o raz  sta tystycznej liczby  
uczes tn ik ó w  za jęć  rew alidacy jno -w ychow aw czych  w  tych  oddzia łach  
p rzed szk o ln y ch  w  szko łach  podstaw ow ych ;

0,00

sta ty styczna  liczba uczes tn ików  za jęć  rew alidacy jno -w ychow aw czych  usta lona 
zgodn ie  art. 11 u staw y  o finansow an iu  zadań  ośw ia tow ych  w ynosi 0

7) zap lanow ane n a  ro k  2022  w  bud żec ie  G m iny  P erle jew o  w ydatk i b ieżące  na 
rea lizac ję  p ro g ram ó w  rządow ych , o  k tó rych  m ow a w  art. 90u  ust. 1 u staw y  z  dn ia 
7 w rześn ia  1991 r. o sy stem ie  ośw iaty, zw anej dalej „u s taw ą o sy stem ie  o św ia ty” , 
w  ty ch  oddz ia łach  p rzedszko lnych  w  szko łach  podstaw ow ych .

0,00

3. K w ota w ydatków  b ieżący ch  (w iersz  1) p om nie jszona  o sum ę kw o t do p o m n ie jszen ia  (w iersz  2). 368 843,95

4.
S tatystyczna liczba  u czn iów  w  tych  oddzia łach  p rzedszko lnych  w  szko łach  podstaw ow ych  
pom nie jszona o s ta ty styczną  liczbę  uczn ió w  n iepełnosp raw nych  w  tych  oddz ia łach  p rzedszko lnych  
w  szkołach  p odstaw ow ych , u sta lona  zgodn ie  z  art. 11 ustaw y  o finansow an iu  zadań  ośw iatow ych .

60,33

5.
P o d sta w o w a  k w o ta  d o ta c j i  d la  o d d z ia łó w  p r z e d sz k o ln y c h  w  sz k o ła c h  p o d s ta w o w y c h
Ilo raz w ydatków  b ieżących  po  po m n ie jszen iu  (w iersz  3) i sta tystycznej liczby  uczn ió w  (w iersz  4)

6 113 ,77

V JWÓJT
Jaku^KrzyBztof Wierzbicki


